
1 

 

 
 

Број: 4634 

Датум: 14.08.2018.г. 

 

 

 

 

 

На основу члана 63. и члана 54. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС бр.124/2012, 

бр.14/2015 и 68/2015)  комисија сачињава 

 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ бр.1 

За јавну набавку велике вредности добара бр.ОП  05/2018 –  

Водоводни материјал-по партијама 

 

 

Конкурсна документација  број 3739 од 05.07.2018.г. се мења на следећи начин: 

 

Конкурсна документација се мења у Поглављу III  СПЕЦИФИКАЦИЈА ВОДОВОДНОГ 

МАТЕРИЈАЛА СА СТУКТУРОМ ЦЕНЕ и то у делу: 

II партија- Месингане спојке и полуспојке 

V парија- Канализациони материјал 

 

Ова Измена и допуна конкурсне документације је саставни део конкурсне документације 

бр.3739 од 05.07.2018.г.која је објављена на Порталу јавних набавки дана 20.07.2018.г. 

 

У осталом делу конкурсна документација остаје непромењена.                                                                     
                                             

                                                      КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

Прилог: 

- Измењени обрасци: 

 II партија- Месингане спојке и полуспојке 

V парија- Канализациони материјал 

 

 
 
 



2 

 

II PARTIJA – MESINGANE SPOJKE I POLUSPOJKE 

 
 
 

R.b. NAZIV J.M. Količina 
Cena po 
J.M. bez 
PDV-a 

Ukupno bez 
PDV-a 

1 MS poluspojka  Ø 1/2'' ком 100     

2 MS poluspojka  Ø 3/4'' ком 500     

3 MS poluspojka  Ø 1'' ком 50     

4 MS poluspojka  Ø 5/4'' ком 50     

5 MS poluspojka  Ø 6/4'' ком 50     

6 MS poluspojka  Ø 2'' ком 20     

7 MS poluspojka  Ø 2,5'' ком 10     

8 MS poluspojka  Ø 3'' ком 10     

9 MS spojka  Ø 1/2'' ком 50     

10 MS spojka  Ø 3/4'' ком 300     

11 MS spojka  Ø 1'' ком 100     

12 MS spojka  Ø 5/4'' ком 20     

13 MS spojka  Ø 6/4'' ком 5     

14 MS spojka  Ø 2'' ком 1     

15 MS spojka  Ø 2,5'' ком 1     

16 MS spojka  Ø 3'' ком 1     

17 MS klizna spojka  Ø 1/2'' ком 50     

18 MS klizna spojka  Ø 3/4'' ком 60 
  

19 MS klizna spojka  Ø 1'' ком 20 
  

20 MS klizna pojka  Ø 5/4'' ком 10 
  

21 MS klizna spojka  Ø 6/4'' ком 10 
  

22 MS klizna spojka  Ø 2'' ком 10 
  

23 MS klizna spojka  Ø 2,5'' ком 10 
  

24 MS klizna spojka  Ø 3’’ ком 10 
  

25 koleno spojka Ø ½ ‘’ ком 5 
  

26 koleno spojka Ø 3/4’’ ком 10 
  

27 koleno spojka  Ø 1’’ ком 5 
  

28 koleno spojka Ø 5/4’’ ком 5 
  

29 koleno spojka Ø 6/4’’ ком 2 
  

30 koleno spojka Ø 2’’ ком 2 
  



3 

 

31 koleno spojka Ø 2,5’’ ком 2 
  

32 koleno spojka Ø 3’’ ком 2 
  

33 MS T – spojka Ø 1/2’’ ком 5 
  

34 MS T – spojka Ø 3/4’’ ком 5 
  

35 MS T – spojka Ø 1’’ ком 5 
  

36 MS T – spojka Ø 5/4’’ ком 5 
  

37 MS T – spojka Ø 6/4’’ ком 2 
  

38 MS T – spojka Ø 2’’ ком 2 
  

39 MS T komad- spojka Ø 1/2’’ ком 5 
  

40 MS T komad- spojka Ø 3/4’’ ком 5 
  

41 MS T komad- spojka Ø 1’’ ком 5 
  

42 MS T komad- spojka Ø 5/4’’ ком 5 
  

 
Ukupno bez PDV-a   

PDV   

Ukupno sa PDV-om   
 
 
 

МST-spojka (stavke od 33 do 38)  nema navoj ni sa jedne strane 
 
MST- komad spojka (stavke od 39 do  42) ima unutrašnji navoj sa jedne strane 
 
 
 
 
Datum:                                                       M.P.                                             Ponuđač: 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

V PARTIJA -  KANALIZACIONI MATERIJAL 

 
 
 
 
 

R.b. Naziv J.M. Količina  
Cena po 
J.M. bez 
PDV-a 

Ukupno bez 
PDV-a 

1 PVC cev Ø 50 m 5 
  

2 
Cevi PVC Ø 70 - za 
kanalizaciju 

m 10 
 

  

3 
Cevi PVC Ø 125 - za 
kanalizaciju 

m 15     

4 
Cevi PVC Ø 160- za 
kanalizaciju, SN4 

m 15     

5 
Cevi PVC Ø 110 - za 
kanalizaciju 

m 100     

6 
Cevi PVC Ø 200 - za 
kanalizaciju, SN4 

m 100     

7 
Cevi PVC Ø 250 - za 
kanalizaciju, SN4 

m 100 
 

  

8 
Cevi PVC Ø 300 - za 
kanalizaciju,  SN4 

m 20     

9 
korugovane rebraste dvoslojne 
cevi SN4 160 

m 20 
  

10 
korugovane rebraste dvoslojne 
cevi SN4 200 

m 40 
  

11 
korugovane rebraste dvoslojne 
cevi SN4 250 

m 30 
  

12 
korugovane rebraste dvoslojne 
cevi SN4 315 

m 30 
  

13 
korugovane rebraste dvoslojne 
cevi SN4 400 

m 60 
  

14 
korugovane rebraste dvoslojne 
cevi SN8 200 

m 50 
  

15 
korugovane rebraste dvoslojne 
cevi SN8 250 

m 50 
  

16 
korugovane rebraste dvoslojne 
cevi SN8 315 

m 30 
  

17 
korugovane rebraste dvoslojne 
cevi SN8 400 

m 50 
  



5 

 

18 PVC žablji poklopac 110 kom 2 
  

19 PVC žablji poklopac 125 kom 1 
  

20 PVC žablji poklopac 160 kom 1 
  

21 PVC žablji poklopac 200 kom 1 
  

22 PVC žablji poklopac 250 kom 1 
  

23 PVC žablji poklopac 315 kom 1 
  

24 klizna spojka (dupli muf) Ø50 kom 10 
  

25 klizna spojka (dupli muf) Ø75 kom 15 
  

26 klizna spojka (dupli muf) Ø110 kom 20 
  

27 klizna spojka (dupli muf) Ø125 kom 10 
  

28 klizna spojka (dupli muf) Ø 160 kom 2 
  

29 klizna spojka (dupli muf) Ø200 kom 2 
  

30 klizna spojka (dupli muf) Ø250 kom 2 
  

31 redukcija 110/75 kom 2 
  

32 redukcija 75/50 kom 2 
  

33 redukcija 50/40 kom 2 
  

34 luk 110/45 kom 5 
  

35 luk 110/90 kom 3 
  

36 luk 75/45 kom 5 
  

37 luk 75/90 kom 3 
  

38 luk 50/90 
kom 

2 
  

39 luk 50/45 kom 2 
  

40 k. račva 110/110 kom 2 
  

41 k.račva 110/75 
kom 

2 
  

42 k. račva 75/50 
kom 

2 
  



6 

 

43 k. račva 75/75 
kom 

2 
  

44 k. račva 50/50 
kom 

2 
  

45 horizontalni slivnik Ø50   
kom 

2 
  

 
Ukupno bez PDV-a   

PDV   

Ukupno sa PDV-om   
 
 

 
 
 
Datum:                                                       M.P.                                             Ponuđač: 
 
 
 
 
 


